平成２１年２月吉日

                    全国賃貸管理ビジネス協会

ま

対

朝

予

詳

※

全国賃貸管理ビジネス協会
東海支部 会員各位
東海支部 事務局 堀内史朗

TEL：053-472-8185

第４回支部定例会のご案内

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
21年の年明けはいかがですか？どの会員様も緊張した繁忙期を過ごしておられることと思います。
20年度、最後の支部会の案内を送ります。激動期にふさわしいテーマに取り組んでいる講師にお願いし
した。今は“恐慌”という言葉も使われ始めています。こんな時代の只中で、わたしたちはどのように

応したら良いかを学びます。奮ってご参加ください。

日 時 ： ３月２４日（火） 午後 2：00～  （受付 午後 1：30 ～ ）

会 場 ： TKP 名古屋会議室 ７F

住 所 ：名古屋市中区椿町 1-16 井門名古屋ビル
ＴＥＬ：03-5614-6688（コールセンター：東京）

  1：30～   受付

2：00～   開会あいさつ

      事務局より報告

 2：45～   「地デジ対策は済みましたか!？」

㈱アクトコール 石村 裕樹氏

4：00～   朝倉 慶氏

㈱船井メディア

5：30    閉会

倉慶氏には今の時代にあったテーマで講演をして頂く

定です。ご期待下さい。

しくはこちらの HP をご覧下さい

 http://www.funaimedia.com/asakura/index.html

 懇親会 ： 未定 6：00～

会  費 ： 3,000 円 （会員）

第４回 支 部 定 例 会 出 欠 票

 出 席      欠 席

会 社 名

ご出席者名  懇親会 出席    欠席

ご出席者名  懇親会 出席    欠席

ご出席者名  懇親会 出席    欠席

○印をご記入下さい

※出欠票は３月８日（日）までにＦＡＸにてご返送ください FAX：053-472-8179

ishida
線

ishida
挿入テキスト

ishida
線

ishida
線

ishida
線

ishida
線

ishida
線

ishida
線

ishida
線